

**MS Holding, Karup ApS**  
Martin Sørensen, Industrivej 22, 7470 Karup

**CVR-nr. 36 73 37 21**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

---

Martin Egely Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Holding, Karup ApS Martin Sørensen Industrivej 22 7470 Karup
	CVR-nr.: 36 73 37 21 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Egely Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Bredgade 20 7470 Karup J
<b>Dattervirksomhed</b>	MS Unitek A/S, Karup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.628</b>	<b>-6.877</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.019.281	1.674.866
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-2.333
Øvrige finansielle omkostninger	-6.782	-11.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.004.871</b>	<b>1.654.609</b>
Skat af årets resultat	1.914	1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>1.006.785</b>	<b>1.656.281</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.019.281	1.674.866
Udbytte for regnskabsåret	113.000	725.000
Disponeret fra overført resultat	-125.496	-743.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.006.785</b>	<b>1.656.281</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.866.511	5.347.230
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.866.511</u>	<u>5.347.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.866.511</u></b>	<b><u>5.347.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.440.208	1.719.039
Tilgodehavende selskabsskat	16.602	185.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	301.312	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.758.122</u>	<u>1.904.711</u>
Likvide beholdninger	<u>41.853</u>	<u>140.428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.799.975</u></b>	<b><u>2.045.139</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.666.486</u></b>	<b><u>7.392.369</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.672.811	4.153.530
Overført resultat	3.816.795	2.442.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	725.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.652.606</b>	<b>7.370.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.629	14.634
Anden gæld	6.251	6.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.880	21.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.880</b>	<b>21.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.666.486</b>	<b>7.392.369</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.070.881	1.593.659	600.000	6.314.540
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.674.866	-743.585	725.000	1.656.281
Udbytte kapitalandele	0	0	1.592.217	0	1.592.217
Udloddet udbytte	0	-1.592.217	0	0	-1.592.217
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.153.530	2.442.291	725.000	7.370.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-725.000	-725.000
Resultatandel	0	1.019.281	-125.496	113.000	1.006.785
Udbytte kapitalandele	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	0	0	-1.500.000
	<b>50.000</b>	<b>3.672.811</b>	<b>3.816.795</b>	<b>113.000</b>	<b>7.652.606</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.193.700	1.193.700
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.193.700</b>	<b>1.193.700</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.153.530	3.978.664
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.019.281	1.674.866
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.672.811</b>	<b>4.153.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.866.511</b>	<b>5.347.230</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MS Unitek A/S	Karup	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	25.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	92.217
Udbytte	0	-92.217
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.